ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 460, DE 28 DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2024

RETIFICA EDITAL 059/2024 NO CARGO DE

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA DO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 009/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO NO CARGO DE PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA no Processo Seletivo

Simplificado nº 009, de 05 de janeiro de 2024.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ellen Caroline Uhde Giacomelli

2 Hélio Darcy Seibel Filho

3 Cleiton de Andrade Sparremberger

4 Talita Martins Debize

5 Carina dos Santos Guimarães Ramos

6 Juliana Cunha da Rocha

7 Dagna Rubier Rodrigues

8 Jessica Spitznagel Pacheco

9 Letícia Pereira Rosa

10 Tanise Monteiro Frey

11 Marcia Sigal

12 Jean Pierre da Silva

13 Ana Carolina Schmitt da Cunha

14 Lucas Berzagui Silveira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

1. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 28 de junho de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação

e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal